[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	016
	 г.

	№
	80

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным Письмом

Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 03.03.2016 № 5, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района:

-  за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, успешные показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

	- Арманшину Гульнару Радивовну
	-
	оператора  котельной  3  разряда  участка «Теплохозяйство»  муниципального предприятия  «Эксплуатационная генерирующая  компания»;

	-Ахметгалиева Хайдара Минсагитовича
	-
	сторожа Шеркальского муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства;

	- Обыденную Галину Ивановну
	-
	старосту деревни Чемаши администрации сельского поселения Перегребное;

	- Сазонову Елену Юрьевну
	-
	диспетчера общества с ограниченной ответственностью «Лидер».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2016 год.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района С.И. Маркова.
	Председатель Думы Октябрьского района

	  Я.С. Разумов

	10.03.2016
	№
	80
	«Д-5»

PAGE
2